Walekiego, do 5-go wydziału sądu okręgowego. Opłata za kopje, podług taksy, ma być uiszczana w kancelarii tegoż 5-go wydziału.
(Dz. W.)

— Prezes sądu okręgowego warszawskiego podaje do wiadomości, że w sądzie okręgowym nie będą posiedzenia i nie będą przyjmowane prośby od 24 grudnia (5 stycznia) do 1 (13) stycznia włącznie 1876/7 r.
(Dz. W.)

prawica boża i już z placu Teatralnego zawróciła na pocztę. Ale lichwiarz nie dawał jeszcze za wygrane i począł się tłumaczyć płacziwym głosem:

— Pewnie już nie ma urzędników na poczcie, oni by też tam dla takiego głupiego listu czekali! A czy licha nadało z tą kanajką?...

Wyrobow z wełny sosnowej, nadszedł świeży transport z pierwszej fabryki w Puringii, jako to: Kafiany, Kalesony, Kolana ogrzewacze, Pończochy, Skarpetki, Olejek i Wata sosnowa, które się sprzedają po cenach stałych umiarkowanych, w składzie Z. Nipantacza, ulica Graniczna Nr 16. -114-1-3

Rząd Gubernialny Warszawski

podaje niniejszem do wiadomości, iż w Sali posiedzeń tegoż Rządu w dniu 4 (16) stycznia 1877 roku, o godzinie 12-iej w południe, odbywać się będzie licytacja in minus, przez opiekowane deklaracje na wzięcie w entrepryzę oczyszczania miejsc ustępowych w warszawskich więzieniach: Głównym Domu Kary, Dożu Badań i Aresztu Dłużników, oraz w Gmachu, gdzie mieszczą się kamery dla inkwiryntów sądowych Warszawskiego Sądu Okręgowego przy Domu Badań, w przeciągu roku, poczynając od 1 (13) stycznia 1877 roku, do takiejże daty 1878 r.

Licytacja rozpocznie się od sumy rs. 2.026, wyrażnie rs. dwóch tysięcy dwadzieści sześciu. Przystępujący do licytacji winien złożyć wadium w ilości rs. 203. Warunki przejrzeń mogą interesowani w każdym czasie w Wydziale Wojskowo-Polijcyjnym Warszawskiego Rządu Gubernialnego.

Wzór do deklaracji, na stemplu 40 kopiejkowym: Deklaracja.

W skutku wezwania uczynionego przez Rząd Gubernialny Warszawski ja niżej podpisany mieszkaniec (wyrzucił miejsce zamieszkania i jeżeli ono w Warszawie, to ulicę i Nr domu wskazać), oświadczam niniejszem, że podejmuję się oczyszczanie miejsc ustępowych w Więzieniach Warszawskich: Głównym Domu Kary, Domu Badań i Aresztu Dłużników, oraz w gmachu, gdzie mieszczą się kamery dla inkwiryntów sądowych Warszawskiego Sądu Okręgowego, w przeciągu jednego roku, to jest od dnia 1 (13) stycznia 1877 r. do takiejże daty 1878 r. za sumę rs. (taką to, wyrazami, bez poprawek i skrobań), zgodnie z warunkami, które rozpatrzone są przezemnie i podpisane.

Na pewność dotrzymania przyjętego zobowiązania się, składam wadium (tyle to jest to jest bilet na sumę 000 rs.

p.
Ma też i gotowe roboty.

Do sprzedania

Maszyny wiedeńskie do szytania rękawiczek ulepszonego systemu.
Ulica Bracka Nr 7-my, frontowemi schodami. Drugie piętro drzwi na lewo. 1-3 — 221 —

RESURSA OBYWATELSKA.

W Sobotę dnia 24 (6) i w Niedzielę, dnia 26 Grudnia (7 Stycznia) 1877 r.

Dwa Koncerty

Orkiestry Warszawskiej, pod dyrekcją **Lewandowskiego i Kuhne.**

Między innymi wykonane zostaną:

w Sobotę:

Verdicie wale, Straussa (1-zy raz)—„L'enfant gatee," polka Jana Tatarskiewicza (1 raz). „Telegramy wesolosci" wale T. Hertzta (1 raz). „Jedna noc w Berlinie," potpourri Parlowa (1 raz).

L. Maskowy** Damy mogą być tylko w maskach, Panowie plażą za wejście kop. 50 i 5 za przechowanie wierzchniej odzieży. Początek balu o godz. 11.—W Niedzielę i dni następnie Wieczór wokalnemuzykalny. 1-1 — 254 —

W Nowym Teatrze przy ulicy Długiej Nr 23.

W Sobotę, dnia 25 (6) i w Niedzielę, dnia 26 Grudnia (7 Stycznia) 1877 r., odbędą się

DWA WIELKIE Koncerty Orkiestrowe

pod dyrekcją

Karola Rozalskiego.

PROGRAM:

w Sobotę:

Część I. 1) Marsz ze „San letniej nocy," Mendelssohna. 2) z op. „Wolny Strzelec," K. M. Webe'a. 3) „Młynarze," duet na dwie trąbki, Warlamowa. Solo wykonują pp. Lubinski i Namystowski.

Egzemplarzy nabyć można we wszystkich składach muzycznych, oraz u Artzta w Lublinie, Hildebranda w Radomiu i Wartskiego w Kaliszu.
6-10 — 21554 —

Jak lat poprzednich tak i obecnie, dawane będą **Wieczory Tańcujące** za Żelazną Bramą, w tak zwanych **WIĘDEŃSKICH SALONACH**, w domu pod Nrem 957/10, w dniach następujących: dnia 25 Grudnia (6 Stycznia) 1876/7, t. j. w Sobotę, — następnie w przeciągu całego karnawału 1877 r. co Sobota każdego tygodnia t. j. w dniach: 1 (13), 8 (20), 15 (27) i 22 Stycznia (3 Lutego); nadto w dniach: 27 (8) w Czwartek, 29 (10) w Sobotę.

Ma honor zawiadomić Szanowną Publiczność, że udziela pożyczkę na wszelkie papiery publiczne procentowe, notowane na Giełdach Warszawskiej i Petersburskiej, z tym udogodnieniem, że otrzymane zaliczenie może być częściowo spłacone.

Ubezpiecza od losowania amortyzacyjnego 5% **Pożyczki Premjowe Rossyjskie** obudwóch emisyj po kop. 35 od sztuki. Losowanie pierwszej emisyj odbędzie się w St. Petersburgu dnia 2 (14) Stycznia 1877 roku.

Kupuje i sprzedaje **Monety** złote, srebrne i **Banknoty** zagraniczne, oraz wszelkie papiery publiczne.

Zamienia kupony płatne jakoteż i niepłatne, za umiarkowaną prowizję.

Zlecenia, oraz wszelkie informacje z prowincji, odwrotną pocztą załatwione będą.

6-6

- 20799 -

SKŁAD FUTER

Masło dworskie,

bez soli, bardzo smaczne i codziennie świeże, oraz solone jest do nabycia po cenach niższych,

w **Sklepie Pieczywa**, ulica Nowy-Świat Nr 19 nowy.

3-5

- 22046 -

W „Drukarni Kurjera Warszawskiego“ Plac Teatralny Nr 473 (nowy 5).

Redaktor Wacław Szymanowski.

Дозволено Цензурою Варшава 24 Декабря (5 Января) 1876/7 г.

Wydawca Gustaw Gebethner.

Patrz Dodatek.

PIOTR ŚLIZYŃSKI,

udziela **Lekcje Tańców salonowych** u siebie w domu, jako też po domach prywatnych pensjach, również osoby bez względu na wiek, to jest do lat 50-ciu, z zastosowaniem nauki do tegoż wieku sposobem najkrótszym wyucza w 20-tu kilku lekcjach, 6-ciu tańców najpotrzebniejszych.

● poleca się znacznym zapasem dzieł w języku niemieckim we wszelkich gałęziach wiedzy, Kart geograficznych i dzieł sztuki. Przyjmuje przedpłatę na wszelkie pisma krajowe i zagraniczne posiada znaczny skład książek szkolnych i dzieciennych w ruskim i niemieckim języku. 32 —0—8651—

● W dniu 3 (15) Stycznia 1877 r., o godzinie 11 rano, sprzedana zostanie w drodze subhastacji w Wydziale IV Sądu Okręgowego w Warszawie, przy ulicy Miodowej

NIERUCHOMOŚCI

Nr 391B i 239 na Pradze, przy ulicy Wołowej położone. Nieruchomość Nr 391B, obejmuje rozległości około morgów 21, licytacja rozpocznie się od sumy rs.

z przyległościami, położone w Powiatach: Mławskim i Prasnyskim, gubernjach: Płockiej i Łomżyńskiej, mające ogólnej przestrzeni wiosk 782 morgów 3 prętów 148 po uwłasczeniu włóscian, należące do masy upadłości Strousberga, sprzedane będą w drodze subhastacji w Sądzie Okręgowym Płockim w dniu 13 (25) Stycznia 1877 r., o godzinie 11 z rana. Oszacowane są na rs. 450,679 kop. 14. Nieumorzona reszta pożyczki Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego wynosi rs. 96,303 kop. 65.—Licytacja zacznie się od sumy rs. 200,301 kop. 84.—Vadium rs. 15,000.

Zygmunt Krysiński, Adwokat Przysięgły. —184—1—1 Miodowa Nr 1.

Mieszka na Ś to Krzyżkiej ulicy, domu Nr 21, mieszkania 13,—godzina przyjęcia do 12 z rana. —169—1—3

MAMKA

młoda, z pięcioletnim i obfitem pokarmem, u Akuszerki Cesarskiej Nr 7, Nowy-Swiat. —216—1—1

Rząd Gubernialny Warszawski.

Podaje niniejszem do wiadomości powszechniej, iż w dniu 3 (15) Stycznia 1877 roku od godziny 1 szej po południu, odbywać się będzie w Sali Posiedzeń Rządu Gubernialnego licytacja przez opieczętowane deklaracje z głośnem po rozpieczętowaniu takowych przetargiem pomiędzy współubiegającymi się, na dostawę dla potrzeb wojska w Warszawie rozlokowanego, trzynastu tysięcy

W tym ostatnim jeszcze razie interesowany winien zwrócić na te uwagi, ażeby w kwicie Kassy Skarbowej lub dowodzie Banku Polskiego wyszczególnionem było, w jakich mianowicie wartościach pieniężnych zawiera się złożone tam wadium.

Termin ostateczny do składania deklaracji oznacza się do godziny 1-szej po południu w dniu 3 (15) Stycznia 1877 r., po rozpieczętowaniu przedstawionych deklaracji, odbędzie się pomiędzy podającymi takowe, głośny przetarg in minus od najniższej ceny zaofiarowanej w deklaracjach.

Nie będą dopuszczeni do głośnego przetargu ci, którzy w oznaczonym czasie opieczętowanych deklaracji nie złożą.

Deklaracje otrzymane po upływie terminu wymienionego, sporządzone nie podług wzoru, z pominięciem porządku wskazanego w art. 17 przepisów z dnia 16 (28) Maja 1833 r., zawierające w sobie poprawki i skrobienia, nie mniej też pisane samemi tylko cyframi nie zaś wyrazami, weale nie pod-isane lub mieszające w sobie warunki z kondycjami licytacyjnymi niezgodne, takie narazie do których nie załączono powyższego wadium, wszystkie podobne deklaracje odrzuconemi zostaną.